
2025 年 8月 28 日 

東京都競馬株式会社 

 

「東京サマーランド株主ご招待券」のご利用について 

 

 平素より東京都競馬株式会社グループをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、当社で毎年１回、３月末に発行しております「東京サマーランド株主 

ご招待券」について、不正に利用される事象が発生しており、当社においては所轄の

警察ならびに顧問弁護士に相談のうえ、しかるべき対応を検討しております。 

 現在、招待券をご利用の際は、事前に「日付指定整理券」を取得していただき、 

ご来園時に整理券の取得画面を表示したスマートフォン等と「株主ご招待券」の両方

を改札窓口に提示していただいております。「株主ご招待券」につきましては、二次元

コードで管理しており、第三者により複写等、何らかの理由で不正に利用されている

場合、お持ちいただいた「株主ご招待券」の二次元コードを読み取る時点でエラーと

なり、ご利用することは出来ません。 

 万が一、オークションサイト、金券ショップ等において二次流通している「株主ご

招待券」が利用出来ない状況となった場合、当社は返金・交換等の一切の責任を負い

かねますので、ご購入につきましては、くれぐれも慎重にご判断いただきますよう、

お願い申し上げます。 

以 上 

  


